
ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ 
МОЛОДЕЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

Р ЕШЕНИЕ  

 

16 февраля 2018 года         № 6/7 

  

Об упразднение избирательного участка на территории ГБПОУ СО 
«Екатеринбургский техникум химического машиностроения» 

Чкаловского района города Екатеринбурга на период проведения 
выборов в Молодежный парламент Свердловской области  

16 февраля 2018 года 
 

Руководствуясь отказом ГБПОУ СО «Екатеринбургский техникум 

химического машиностроения» в содействие проведения выборов в 

Молодежный парламент Свердловской области 16 февраля 2018 года. 

РЕШИЛА: 

1. Не открывать Молодежный избирательный участок № 12/213 на 

период проведения выборов в Молодежный парламент Свердловской 

области 16 февраля 2018 года. 

2. Направить настоящее решение Молодежной избирательной 

комиссии Свердловской области, опубликовать на странице Чкаловской 

районной молодежной избирательной комиссии в сети Интернет. 

 

Председатель  
Чкаловской районной 

молодежной избирательной 
комиссии 

 
 
 

Т.З.Искакова  
  

Секретарь 
Чкаловской районной 

молодежной избирательной 
комиссии                                         А.В.Третьяков 

 


